martinū auferat eū iam
 peritū esse consumptū. Ita
 diuturno incendio putare
 Etorū ut uerbus meis
 dñs est testis. michi ipse
 referebat. et non sine ge:
 mitu fatebat. In hoc se dia:
 boli arte decepto ut ex:
 cussus e somno consilio
 non haberet quo per fide
 et oronem periculo repug:
 naret. Deniq; tom du:
 tra se fuisse igne qua
 diu erupere ostiū tūbat.
 mente septauerit. Obiud
 auxilio crucis et oronis
 arma repetiss. medias
 cussisse flammās sup tū
 sensisse rorantes. quas
 male esset expertus. in:
 entes. Vnde intelligat
 quisq; h' egerit septatū
 quidem illo martinū per:
 culo. sed probatū ^{inapit alia eiqde}
^{adaureliū diacone}
Postea quā amē mōne
 digressus es. eram re:
 fidens solus in cellula. sub:
 ieratq; me illa que sepiq;
 occupat cogitatio spes futu:
 roz presentiaz fastidiuzq;
 fastidii iudicij metus for:
 mido peroz. Et quod con:
 sequens erat atq; vnde

cogitatio tota descenderat per:
 ratorū meoz recordatio triste
 me confectuz reddiderat
 Deū eū fatigata angore
 animi intellectulo membra
 posuiss. ut pleruzq; ex:
 mēstitudine solet somnus
 abrepsit. Sui ut semper
 matutinis horis leuior in:
 certuzq; ita suspensq; ac du:
 bius per membra diffimul:
 ut quod malis popore non
 euent. pene uigilās dormi:
 re te sentias. Eū repente
 strū martinū epm uidere
 michi uideor preterito toga
 candida. uolū igneo stella:
 tib; oculis crine purpureo
 itaq; ita michi inea habitu:
 dine corpis et forma qua
 nouera uidebat. ut quod
 eloqui nobis spone difficile
 est. non possit aspici eū
 possit agnosci. Irridensq; mi
 paululū libellū quem de:
 uita illius piperū dextā
 referebat. Ego strā genua
 ei; coplex. bndatione pro
 consuetudine flagitabam.
 superpositaq; capiti meo
 manu tactu blandissimo
 sentiebam. Eū inter bndatōis